

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE JAÉN PLATAFORMA DE DEFENSA CIVIL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE JAEN SUB GERENCIA DE GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES

SAR SE

"Año de la unidad, la paz y el desarrollo"

Jaén, 23 de febrero del 2023

OFICIO MULTIPLE Nº 002 - 2023 - MPJ - PDC-MPJ / ST

SEÑORES:

- Representante titular de ELECTRO ORIENTE S.A
- Representante con poder de decisión de los programas sociales del MIDIS en la provincia de Jaén.
- Representante con poder de decisión DEL Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables en la provincia de Jaén.
- Representante con poder de decisión de la Universidad Nacional de Cajamarca
- 5. Representante con poder de decisión de la Universidad Nacional de Jaén
- 6. Representante con poder de decisión de la Universidad Alas Peruanas – Filial Jaén
- 7. Máximo representante del Ministerio Público en la Provincia
- 8. Máximo representante del Poder Judicial en la Provincia

- Representante con poder de decisión del Banco de la Nación sede Jaén
- Representante con poder de decisión de la RENIEC-Jaén
- 11. Representante con poder de decisión de la SUNARP-Jaén
- Representante con poder de decisión de ESSALUD - Jaén
- Representante con poder de decisión de la Soc. de Beneficencia Pública de Jaén
- Representante con poder de decisión de la Iglesia Católica
- Representante con poder de decisión de la Cámara de Comercio, Agricultura e Industrial de Jaén
- Representante con poder de decisión de las Asociaciones de Periodistas de Jaén

CONVOCATORIA REUNION INTEGRANTES DE LA PLATAFORMA PROVINCIAL DE DEFENSA CIVIL (DIA 14/03/2023, HORA: 09.00 am, AUDITORIUM SEGURIDAD CIUDANA)

Referencia:

DECRETO DE EMERGENCIA 034-2023-PCM.

Con especial deferencia me dirijo a ustedes, para expresarle mi cordial saludo, y con carácter de Urgencia se realiza la convocatoria a los integrantes de la Plataforma Provincial de Defensa Civil con siguiente agenda:

3. Informe situación de las lluvias 2023 en la provincia de Jaén.

4. Toma de acciones con énfasis DE N° 034-2023-PCM.

Sin otro particular hago propicia la ocasión para reiterarle las muestras de mi especial consideración y estima personal.

Atentamente,

TO SERVICE OF SERVICE

FIRMADO DIGITALMENTE
ING. CIV. JOE D. AGUILAR CIEZA
SUBGERENTE GrD – MPJ
SECRETARIO TECNICO

COORD GRAL. SEDE JAEN

Pag Nº

Fecha 13-03.202 2

MUNICIPAL DAD PROVINCIAL DE JAÉN ING. CIV. JOE D. AGUILAR CIEZA

Dr. José Lizardo Tapia Díaz











